



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 1232 / 2021 Ordinário Data: 17/02/2021 Página 1 / 1

Credor: 47271 DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO, 2.611 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

Insc. Est.:

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:1267-7 Conta:919-9

Orgão: 07. SECRETARIA MUN. DE SAÚDE	Tipo de Licitação: Pregão
Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	Nº Licitação.....: 21/2019
Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.052. ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	Nº NAD.....: 1229
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO	Nº Convênio:/
Reduzido: 264	
F. de Recurso: 31496 Atenção de Media e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 01496	
Desdobramento: 24 00 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	

Dotação Inicial 210.000,00	Saldo Anterior 180.082,80	Valor 869,87	Saldo Atual 179.212,93
-------------------------------	------------------------------	-----------------	---------------------------

HISTÓRICO: Aquisição de materiais destinados à manutenção em estabelecimento municipal de saúde.
Fonte: 31496
Conta Corrente: 37.777-5

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	1,00	UNID	HIDRAULICO: ABRAÇADEIRAS PARA CANOS DE PVC, ADAPTADORES DE FLANGE, ADAPTADORES PARA MANGUEIRAS, ADESIVOS PLÁSTICOS, ANÉIS DE BORRACHA, BORRACHAS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA DE DESCARGA, BOIAS PARA CAIXAS D'ÁGUA EM FIBRA, CANO CONDUTOR, CURVA, JOELHOS, LUVAS, PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, RALOS, REGISTROS D: ESFERA, GAVETA E PRESSÃO, TAMPÃO EM PVC, TEE, TORNEIRAS, TUBOS, VÁLVULAS, BUCHAS VEDANTES E AFINS.	869,87	869,87

Local de Entrega	Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho:	869,87
------------------	------------------	------	---------------------	--------

Empenhado por:

PAULO CÉSAR MORI

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAGAMENTO

ORDEN DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta nota de empenho.

Marialva, de de

16 MAR 2021

ELTON JONES CAPARROZ
Contador CRC/PR Nº 050753/O

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Banco

Nº da Conta

Nº do Cheque

Credor: DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA MI
C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 1232/2021 LOTE 01. REFERENTE AOS INSUMOS HIDRAULICOS ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE , CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL, APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 12% COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Tnb aprox Federal: R\$: 67,00 / Estadual: R\$: 105,90 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 02C353		RESERVADO AO FISCO
Desenvolvido por MSM INFORMATICA LTDA - www.msminfo.br		DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 22/02/2021 17:51:27 - NEIA

March 1944

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		ENDEREÇO		PESO LÍQUIDO		PESO BRUTO		NUMERAÇÃO		MARCA		ESPECIE		PADRAO		44		QUANTIDADE	
---------------------------------------	--	--------------	--	---------------	--	-----------	--	----	--	--------------------	--	----------	--	--------------	--	------------	--	-----------	--	-------	--	---------	--	--------	--	----	--	------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL		PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA		ENDEREÇO		RUA SANTA EFIGÊNIA, 680		MUNICÍPIO		MARIALVA	
						BAIRRO / DISTRITO		CENTRO		UF		(44)3232-8383	
		CNPJ / CPF		76.282.680/0001-45		CEP		86990-000		INSCRIÇÃO ESTADUAL		17:43:16	
DATA DA EMISSÃO		22/02/2021		DATA SAÍDA / ENTRADA		22/02/2021				HORA DA SAÍDA			

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		EMISSÃO: 22/02/2021 - DEST / REM: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - VALOR TOTAL: R\$ 669,87		DATA DE RECEBIMENTO	
NF-e Nº 000001426		SÉRIE 001		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



PREFEITURA DE MARIALVA - PR

76.282.680/0001-45

Exercício: 2021

E M P E N H O

Nº do Empenho: 1232/2021 Tipo: Ordinário Emissão: 17/02/2021 Página: 1 / 1

Credor: 47271 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME CPF/CNPJ: 07.964.478/0001-80

Endereço: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO, 2.611 - Bairro: VILA ANTONIO

Cidade: Marialva Estado: PR CEP: 86990000

Órgão: 07 - SECRETARIA MUN. DE SAÚDE Processo: 0/2021

Unidade: 07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS Tipo de Licitação: Pregão

Prog. Trabalho: 0008 - SAÚDE NINGUÉM FICA SEM Nº Licitação: 21/2019

F. de Recurso: 31496 - Atenção de Media e Alta Complexidade Ambulatorial e Contrato: 2019101/2019

Desdobramento: 24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

Elemento Desp.: 3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	1.00	UNID.	HIDRAULICO: ABRAÇADEIRAS PARA CANOS DE PVC, ADAPTADORES DE FLANGE, ADAPTADORES PARA MANGUEIRAS, ADESIVOS PLÁSTICOS, ANÉIS DE BORRACHA, BORRACHAS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA DE DESCARGA, BOIAS PARA CAIXAS D' ÁGUA EM FIBRA, CANO CONDUTOR, CURVA, JOELHOS, LUVAS, PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, RALOS, REGISTROS D: ESFERA, GAVETA E PRESSÃO, TAMPÃO EM PVC, TEE, TORNEIRAS, TUBOS, VÁLVULAS, BUCHAS VEDANTES E AFINS.	869,87	869,87

Total Empenhado:	869,87
------------------	--------

Lote: 01 - Hidraulico

Desconto 12

Item/Sinapi	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Bruto	Valor Total/Bruto	Valor Desconto/Unitário	Valor Total/Desconto	Valor emR\$/Desconto
11762	TORNEIRA CROMADA COM BICO PARA JARDIM/TANQUE 1/2 " OU 3/4 " (REF 1153)	Unidade	7	R\$ 46,14	R\$ 322,98	R\$ 40,60	R\$ 284,22	R\$ 38,76
13417	TORNEIRA CROMADA SEM BICO PARA TANQUE 1/2 " OU 3/4 " (REF 1143)	Unidade	6	R\$ 28,37	R\$ 170,22	R\$ 24,97	R\$ 149,79	R\$ 20,43
3146	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)	Unidade	3	R\$ 3,78	R\$ 11,34	R\$ 3,33	R\$ 9,98	R\$ 1,36
6145	SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA PIA AMERICANA 1.1/2 X 1.1/2 "	Unidade	10	R\$ 12,47	R\$ 124,70	R\$ 10,97	R\$ 109,74	R\$ 14,96
11763	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1.1/2", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO	Unidade	3	R\$ 55,90	R\$ 167,70	R\$ 49,19	R\$ 147,58	R\$ 20,12
10836	JOELHO PVC COM VISITA, 90 GRAUS, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	Unidade	6	R\$ 13,31	R\$ 79,86	R\$ 11,71	R\$ 70,28	R\$ 9,58
6146	SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA TANQUE, 1.1/4 X 1.1/2 "	Unidade	3	R\$ 12,49	R\$ 37,47	R\$ 10,99	R\$ 32,97	R\$ 4,50
6155	VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2 " X 1.1/2 ", SEM ADAPTADOR	Unidade	6	R\$ 12,37	R\$ 74,22	R\$ 10,89	R\$ 65,31	R\$ 8,91
				R\$ 988,49		R\$ 869,87		

Tabela Sinapi: 12/2020

704

106461

012